
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.23, č.36 15.9. 2024 

15.9.  Ne   24. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 8.30 v Podbořanech, v 10.00 v Liběšicích, 

   v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích – za + Josefa Marka 

16.9.  Po   památka sv. Ludmily, mučednice 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

17.9. Út        památka sv. Hildegardy z Bingenu, panny a učitelky církve 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 
  v 16.00 setkání biřmovanců na faře v Liběšicích   

18.9.  St   středa 24. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 
v 16.00 mše sv. pro Spolek rytířků Neposkvrněné v Měcholupech 

19.9.  Čt   památka Panny Marie La Salettské a sv. Januária, biskupa a mučedníka 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

20.9.  Pá   svátek Výročí posvěcení katedrály sv. Štěpána v Litoměřicích       
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
v 8.00 v Liběšicích pobožnost k Božímu Milosrdenství 

21.9.  So  svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 
  v 10.30 svatba Lucie a Petra v kostele sv. Petra a Pavla v Podbořanech 

 22.9.  Ne   Slavnost udílení svátosti biřmování 

Mše sv. v 11.00 v Liběšicích – hlavním celebrantem a udělovatelem svátosti 

    biřmování bude J.M. Michael Josef Pojezdný, emeritní opat strahovský 

  po slavnostní mši svaté následuje pohoštění pro všechny v areálu liběšické fary  
  v 15.00 svátostné požehnání v kostele v Liběšicích  
____________________________________________________________ 

 Příští neděli 22. září v 11 hodin přivítáme v naší farnosti opět emeritního 
strahovského opata Michaela, který přijede do naší farnosti udělit několika 
ovečkám svátost biřmování.  

 Charita ČR vyhlásila SBÍRKU PRO OBĚTI POVODNÍ. Pomozme společně 
těm, kdo se ocitli v nouzové nebo tíživé situaci prostřednictvím charitní sítě. Číslo 
sbírkového účtu je 44665522 / 0800, variabilní symbol 906.  Děkujeme Vám. 

 Příští rok 2025 probíhá Svatý rok a u jeho příležitosti se koná Česká národní 
pouť do Říma s doprovodem našich biskupů, na kterou jste zváni již nyní. 
Veškeré podrobnosti naleznete na www.cirkev.cz/narodni-pout-do-rima-2025. 
Společný program v Římě proběhne v termínu 28. – 30. března 2025. 


